
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/2719/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji miasta Łodzi  

Specjalnej Strefy Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 25, art. 26 oraz art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 485 oraz z 2023 r. poz. 28 i 1688), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/1095/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia 

na obszarze rewitalizacji miasta Łodzi Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1291), 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr XLV/1182/17 z dnia 5 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 2337), Nr XI/399/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4415) 

i Nr XLIII/1338/21 z dnia 2 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2951), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §  4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis, jej przepisy 

obowiązują do dnia 31 grudnia 2030 r.”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadkach, w których dotacje będą udzielane na rzecz podmiotów prowadzących działalność 

gospodarczą, będą one stanowiły pomoc de minimis, której udzielanie będzie następować zgodnie 

z przepisami rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023).”, 

b) w § 2: 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dla realizacji robót lub prac określa się termin składania wniosków do dnia 15 września roku 

poprzedzającego przeprowadzenie robót lub prac.”, 

- w ust. 6 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) zaświadczenia albo oświadczenia i informacje, o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702) 

oraz w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie ustawy, z trzech minionych lat, w przypadku, 

gdy o udzielenie dotacji ubiega się podmiot będący przedsiębiorcą.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3678



c) w § 3 w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy. Umowa winna zostać podpisana w terminie do 

14 dni od otrzymania przez wnioskodawcę powiadomienia w formie pisemnej lub elektronicznej 

o przygotowaniu umowy do podpisu. W przypadku braku podpisania umowy w powyższym terminie, 

wniosek o udzielenie dotacji uważa się za wycofany. Umowa powinna zawierać:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3678


		2024-04-30T12:50:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




